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                                                                      ……………………………………. 

                                                                      …………………………………….. 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie 

               przetargu nieograniczonego na dostawę materiałów opatrunkowych i    

               środków dezynfekcyjnych do Wojewódzkiego Szpitala  Zespolonego 
               w Kielcach.

          W związku z otrzymanym zapytaniem na podstawie art.38.1 Ustawy 

z dnia 29.I 2004r.Prawo Zamówień Publicznych Zamawiający ,Wojewódzki 
Szpital Zespolony udziela odpowiedzi. 

1.Pytanie: 

Pakiet 6 poz.1- Zamawiający w w/w pozycji dopuszcza opakowania od 250ml       do 500ml przy odpowiednim przeliczeniu. Czy przy obliczeniu opakowań należy zaokrąglać do pełnych opakowań, czy według zasad matematyki poniżej 0,5 w dół 
powyżej 0,5 w górę?

Odpowiedź:  Ilość zgodna ze SIWZ – należy przeliczyć na ilość ml.
2.Pytanie: 

Pakiet 1 poz.5- Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w tej pozycji 
Opatrunku pooperacyjnego w rozmiarze 30cm x 10cm?

Odpowiedź: Nie wyraża zgody/
3.Pytanie: 

Pakiet 6 poz.1 – W związku z podaniem przez Zamawiającego zakresu wielkości 
opakowania od 250ml do 500ml prosimy Zamawiającego o doprecyzowanie, czy jeśli z przeliczenia wyjdzie ułamkowa ilość opakowań to należy ilość opakowań zaokrąglić zgodnie z zasadami matematyki?

Odpowiedź:  Odpowiedzi udzielono w pytaniu 1.                                                                                                       
4.Pytanie: 

Pakiet 5,6,7 – Prosimy Zamawiającego o odstąpienie od wymogu dostarczenia opinii PZH lub sprawozdania z badań potwierdzających skuteczność produktów dezynfekcyjnych wykonanych metodami uznanymi międzynarodowo lub opisanymi w Polskich Normach lub innymi metodami zaakceptowanymi przez Prezesa Rejestracji Produktów Leczniczych, wyrobów Medycznych i Produktów Biobójczych. Powyższe wymagania dotyczą przede wszystkim preparatów do dezynfekcji narzędzi i powierzchni, preparaty do dezynfekcji skóry a przede wszystkim produkty lecznicze mają inne metody badań i wymagania.
Odpowiedź:  Odstępujemy
5.Pytanie:                                                                                                                    Pakiet 1 poz.1- 6 – czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania opatrunków pooperacyjnych spełniających wszystkie wymagania Zamawiającego pokrytych hipoalergicznym klejem z syntetycznego kauczuku.

Odpowiedź: Nie dopuszcza się.
6.Pytanie: 

Pakiet 1 poz.6 – czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania opatrunków pooperacyjnych o wymiarach 35cm x 10cm. 
Odpowiedź: Nie dopuszcza się.
7.Pytanie: 

Pakiet 5 poz.1,2 – Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie preparatu równoważnego opartego na bazie alkoholi: 1- propanolu i 2 – propanolu, oraz kwasu mlekowego będącego kwasem organicznym, spełniającego pozostała wymagania SIWZ. 
Odpowiedź: Tak
Poz.2 Prosimy o potwierdzenie, iż Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie 

preparatu konfekcjonowanego w opakowaniach 11 lub 10l, z odpowiednim przeliczeniem ilości opakowań. 

Odpowiedź: Tak 

8.Pytanie: 

Pakiet 7 poz. 1,2 – Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie preparatu równoważnego do dekontaminacji rąk i ciała, opartego na bazie 1-propanolu 
2- propanolu i 2 –difenylolu o pH 7,8- 8,2, dopuszczonym do obrotu na podstawie 

Świadectwa Ministerstwa Zdrowia jako produkt leczniczy, spełniającego pozostałe wymagania SIWZ?
Odpowiedź: Nie tak jak w SIWZ 
Poz.2- prosimy o potwierdzenie, iż Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie preparatu konfekcjonowanego w opakowaniach 5l, z odpowiednim przeliczeniem ilości opakowań. 

Odpowiedź: Nie

10.Pytanie: 

W przypadku wyrażenia zgody na inne  wielkości opakowań prosimy o określenie ilości opakowań, które należy wycenić. Czy wycenić ułamkowa ilość opakowań, czy zaokrąglić w górę , bądź zgodnie z zasadami matematyki (do 0,5 w dół, a powyżej 0,5 w górę). 

Odpowiedź: Odpowiedzi udzielono w pytaniu 1.
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